LINN JAPAN NEWS 2022. vol.6

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

LINN JAPAN NEWS をお送りさせていただきます。

インターネットラジオ  LINN RADIO

お気づきの方もいらっしゃるかと存じますが、現在 DS/DSM での LINN RADIO（３局）再生ができなくなっておりま

す。Linn が DS/DSM での再生に使用している TuneIn の UK での著作権に関する事柄が原因とのことで、手続き

が進み次第お聴きいただける様になるとのことです。

さらに情報がありましたら、追ってご案内させていただきます。

TVCM  住友林業様  TV コマーシャル

お客様から「見たよ！」とのお声をいただき初めておりますが、現在放送中の住友林業様の TVCM にて、LINN の

MAJIK シリーズが活躍しております。

心地のいい木の家というコンセプトに合う、爽やかなオーク仕上げの LINN 製品３点の出演にご依頼を頂きました。

（MAJIK LP12、MAJIK DSM/4、MAJIK 109）

ぜひ下記リンクより、ご覧ください。

https://sfc.jp/ie/cam/treeing/#movie

TREEing for EARTH オーディオ篇 30 秒 （加瀬 亮さん）

2022 年 5 月 11 日

株式会社リンジャパン www.linn.jp